
合计 46.17 46.17 0.00

广州市增城区中新镇五联小学 46.17 46.17

1、1-产出指标,12-质量指标,学校教育教学质量和服务水平；实施周期指
标值:项目实施、资金使用完成达100%,年度指标值:项目实施、资金使用
完成达100%;,2、1-产出指标,12-质量指标,按时按标准支付工资福利；实
施周期指标值:项目实施、资金使用完成达100%,年度指标值:项目实施、
资金使用完成达100%;,3、2-效益指标,22-社会效益,财政补助资金使用规
范；实施周期指标值:项目实施、资金使用完成达到100%,年度指标值:项
目实施、资金使用完成达到100%;

1、1-产出指标,12-质量指标,学校教育教学质量和服务水平；实施周期指
标值:无项目实施、资金使用完成达100%,年度指标值:项目实施、资金使
用完成达100%;,2、1-产出指标,12-质量指标,按时按标准支付工资福利；
实施周期指标值:项目实施、资金使用完成达100%,年度指标值:项目实施
、资金使用完成达100%;,3、2-效益指标,22-社会效益,财政补助资金使用
规范；实施周期指标值:项目实施、资金使用完成达到100%,年度指标值:
项目实施、资金使用完成达到100%;

1、2-效益指标,22-社会效益,提升教育教学质量和教育影响力；实施周期
指标值:项目实施，项目达标率100%,年度指标值:项目实施，项目达标率
100%;,2、1-产出指标,12-质量指标,项目审核合格情况；实施周期指标
值:项目实施，项目达标率100%,年度指标值:项目实施，项目达标率100%;

1、1-产出指标,11-数量指标,小学阶段补助标准（元/生/年）；实施周期
指标值:100%,年度指标值:100%;,2、2-效益指标,22-社会效益,提升教育
教学质量和教育影响力；实施周期指标值:100%,年度指标值:100%;

绩效指标

保证学校教育教学工作正常运转、教学活动和与教学有
关的后勤服务等方面支出的费用。

提高学校安保工作水平和安全防范能力，确保师生安全
、健全完善学校安全防范体系，营造我校教育教学良好
的安全环境。

保障全区适龄少年儿童接受九年义务教育，免除义务段
课本费作业本费，使得免费课本、作业本按时、按量、
按质、免费发放到每一位学生手中，每位学生做到“课
前有书，人手一册”。

坚持以服务教育教学为中心，以保障正常开展各项日常
教育教学活动为重点，为学校日常运转提供有力保障，
各类教育教学活动有序开展，办学水平不断提升、办学
条件得到大力改善、教师专业化水平和综合素质不断提
升，办学条件得到大力改善，教师专业化水平和专业素
质不断提高。

绩效目标其他资金财政专户拨款

9.09

22.00

1.26

13.83

9.09

22.00

1.26

13.83

    义务教育免杂费补助经费--小
学

    增城区公办学校（幼儿园）安
保服务经费

    义务教育免课本费补助经费--
公办小学

    生均学校公用经费-小学

项目支出绩效目标表（含转移支付项目）
部门名称：广州市增城区教育局 单位：万元

项目名称（资金使用单位） 总计 财政拨款


